Adaptador De Voltaje Universal 1A LLA-1000NA HURRICANE
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO LLA-1000NA
MARCA Hurricane
TIPO Adaptador de Voltaje Universal 220VAC a 1,5V-12V 1A
VOLTAJE DE ENTRADA 220 V AC
ENCHUFE Enchufe 2 polos espiga plana
VOLTAJE DE SALIDA 1,5/3/4,5/6/7,5/9/12 V DC
AMPERAJE DE SALIDA 1000 mA
OTROS 6 Puntas de conexión DC
Swicth rotativo para invertir polaridad
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE